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AOV-suunnittelutyöryhmä

Aika Keskiviikko 8.6.2011 klo 8.30 – 10.30

Paikka Koulutuskeskus Salpaus, Sammonkatu 8, 4.krs. Lahti

Osallistujat: Tamminen Eija, Koulutuskeskus Salpaus
Teppola-Savola Virpi, Koulutuskeskus Salpaus, Heinola
Saari Anni, Lahden kaupunginkirjasto
Behm Petra, PHKK, VIM
Niemi Sari, Päijät- Hämeen Opin ovi -projekti
Saarela Ulla, Päijät-Hämeen Opin ovi -projekti

1. Avaus

Sari Niemi toivotti kaikki tervetulleeksi ja käytiin lyhyt esittelykierros.

2. Vuoden 2011 tapahtuman suunnittelua

Tämän vuoden tapahtuma toteutuu viikolla 40 eli 3.-7.10.2011.
Teemana ja koko viikon nimenä on Elinikäisen oppimisen ja ohjauksen viikko.

Lahdessa (Päijät-Hämeen alueella) yhteisesti sovittiin toteutettavaksi viikon ohjelmaa
seuraavasti:

Ma 3.10.
 Tapahtuma Lahden pääkirjaston auditoriossa. Työnimenä ”Miten musiikki tukee/auttaa

oppimista?”. Anni Saari varaa tilan ja Sari Niemi tiedustelee luennoitsijaa LAMK:n
musiikinalalta. Kaupunginkirjasto on tapahtuman järjestäjä ja kustantaja.

 Lisäksi aamusta jalkaudutaan Lahden rautatieasemalle klo 6.45 – 8.30 ja jaetaan
työhön matkaaville infoa (mm. aikuisopiskelusta/Salpaus lehti aikuisopiskelusta,
aik.opiskelun rahoittamisesta ja syksyn Opin ovi -tapahtumaflyer) ja
mausteseospusseja (sokeri/kaneli), joihin on painettu uuniomenaresepti. Myöhemmin
päätetään, mennäänkö asemalle myös torstaina 6.10. Lupa pitää kysyä VR:ltä.

Ti 4.10.
 Opiskelutaitoilta Fellmanniassa aiheena näyttötutkinnot ja osaamisen tunnistaminen,

puhujaa tiedusteltu Salpauksesta – Tämä ei ole vielä varmistunut

Ke 5.10.
 Fellmanniassa hakuopastusta klo 14-16 syksyn ammattikorkeakouluhakuun.
 Lahden torilla markkinapäivä, jolloin on tarkoitus jalkautua torille samalla tavalla kuin

rautatieasemalle maanantaina. Mahdollisesti myös kirjastoauto olisi aamusta torilla
muutaman tunnin ajan (Anni Saari tiedustelee mahdollisuutta) ja sitä voisi käyttää
ohjauspalvelupisteenä.
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To 6.6.
 mahdollisesti Lahden rautatieasema aamusta 6.45 – 8.30 (kts. 3.10.)
 Studio Generalia-luento (Yliopistokeskus toteuttaa) seurattavissa Fellmanniassa, luento

toteutetaan Helsingissä. Aihe avoin. Tämä tilaisuus ei ole ao-viikon tilaisuus, mutta
huomioitava ohjelman rakentamisessa.

Palkitsemiset

LAMK Aikuiskoulutuspalvelut ottavat tehtäväkseen vuoden aikuisopiskelija, -
kouluttaja/ohjaaja ja vuoden opiskelumyönteisin työyhteisö -palkitsemiset (ehdotusten
kerääminen, valintaraati ja palkitseminen). Auki jäi vielä, missä tilaisuudessa palkinnot
jaetaan.

Viestintä

PHKK Viestintä- ja markkinointipalvelut (VIM) toteuttaa viikolle flyerin ja julisteen sekä
kilpailuttaa huomioliivit (”Innostu oppimaan”-tekstillä + ESR-lippu ja Vipuvoimaa -logo).
AMKE Oy:stä (Helena Miettinen) selvitetään tapahtuman tämän vuoden graafinen ilme.

AOV-tienvarsitaulut on varattu viikoille 38-39/2011 (yhteyshenkilö VIMssä Nanna Mäkelä)

Sovittiin, että tämän vuoden alueellisina koordinaattoreina toimivat Pirjo Savolainen
(Hämeen ELY-keskus) ja Eija Tamminen (Koulutuskeskus Salpaus).

Lisäksi sovittiin, että jokainen taho voi järjestää ja toteuttaa myös ns. omia tapahtumiaan
viikon aikana ja näistä voidaan tiedottaa yhteisessä julisteessa ja flyerissä.
15.8. mennessä Sari Niemelle sari.niemi@lamk.fi ilmoitetut tapahtumat ehtivät näihin
yhteisiin tiedotteisiin.

P-H Opin oven budjetista maksetaan:
 julisteet (100kpl) ja flyerit (1000kpl)
 huomioliivit
 tienvarsitaulut
 mahdollisesti lehti-ilmoitus, ilmoitukset P-H:n alueen lehtiin olisi tarkoitus toteuttaa

samalla idealla kuin aiempina vuosina
 mausteseospussi (summa auki?)

Tapahtumat järjestetään muuten omakustanteisesti.

3. Seuraava kokous

Tapaamme seuraavan kerran 11.8.11 klo 8.30 Fellmannian Opin ovi -tilassa.

Muistiin kirjasi
Ulla ja Sari
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